АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    22.06.2022  г.   № 59
          с.Пчелиновка

Об отмене постановления  администрации
Пчелиновского сельского поселения
от 05.02.2020 № 11  «О внесении изменений
в постановление  администрации Пчелиновского
сельского поселения от 27.10.2017 № 83
«Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Пчелиновского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области»»

В связи с привидением нормативно – правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Пчелиновского сельского поселения
от 05.02.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Пчелиновского сельского поселения от 27.10.2017 № 83 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте администрации Пчелиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пчелиновского сельского
поселения	Бобровского
муниципального района                                             С.В.Молдавская